ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

ДЕТСКИЙ САД №25

комбинированного вида Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 09 января 2023 года

№4

О мерах по противодействию коррупции в ГБДОУ №25

Невского района Санкт-Петербурга.

Во исполнение пункта 2.1 распоряжения Комитета по вопросам законности,

правопорядка и безопасности от 29 мая 2015 г. №127-р «Об утверждении Методических

рекомендаций по формированию и организации деятельности по противодействию

коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном

предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном исполнительному органу

государственной власти Санкт-Петербурга», в рамках реализации программы

противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ №25

Невского района Санкт-Петербурга на 2023 год (приложение №1)

2. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными

рисками:

2.1.Заведующий (управление государственным имуществом, планирование и

освоение бюджетных средств, организация и осуществление закупок товаров,

работ, услуг, контроль за организацией по охране труда, по вопросам

организации образовательного процесса, контроль за использованием

бюджетных средств, привлечение и использование средств физических и (или)

юридических лиц).

2.2.Заместитель заведующего (планирование и освоение бюджетных средств,

организация и осуществление закупок товаров, работ, услуг, контроль за

организацией по охране труда, по вопросам организации образовательного

процесса, привлечение и использование средств физических и (или)

юридических лиц).

2.3.Заведующий хозяйством (хранение и распределение материально-технических

ресурсов, планирование и освоение бюджетных средств, организация и

осуществление закупок товаров, работ, привлечение и использование средств

физических и (или) юридических лиц)

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего     Румянцева Т.В.

Приложение № 1

к приказу от 09.01.2023 г. №4

Состав

 Комиссии по противодействию коррупции на 2023 год

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №

25 комбинированного вида Невского района Санкт-Петербурга

1. Румянцева Татьяна Владимировна
заместитель заведующего ГБДОУ,

председатель Комиссии

2. Соколова Наталья Геннадьевна
заведующий хозяйством, заместитель

председателя Комиссии

3. Козлова Юлия Евгеньевна  воспитатель, член Комиссии, секретарь

4.

Макарова Елена Васильевна

помощник воспитателя, член Комиссии

5.

Сусь Светлана Викторовна

кладовщик, член Комиссии